ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGỌC KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/TB-UBND               Ngọc Kỳ, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023

            Căn cứ lịch nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023. UBND xã Ngọc Kỳ phân công lịch trực các ngày nghỉ như sau:

STT Ca trực Người trực Số điện thoại Ghi chú

1 Ngày 01/9/2023 Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Trương Thị Mỹ - Công chức VP-TK

0968 455 113
'0978 180 378

2 Ngày 02/9/2023 Ông: Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Đỗ Thị Dịu - Công chức VH-XH

0973 648 999
'0975 637 956

3 Ngày 03/9/2023 Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Trương Thị Mỹ - Công chức VP-TK

0968 455 113
'0978 180 378

4 Ngày 04/9/2023 Ông: Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Đỗ Thị Dịu - Công chức VH-XH

0973 648 999
'0975 637 956

            Chủ tịch UBND xã thông báo để các ông, bà trong thành phần trực biết thực hiện.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- UBND huyện; CHỦ TỊCH
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Lưu: VT. Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:08:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:42:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!